
https://bip.malopolska.pl/ugimnowebrzesko,a,1294201,uchwala-nr-xxiv1422017-rady-miejskiej-nowe-brzesko-z-dnia-14-lutego-2017r-w-sprawie-okreslenia-
kryte.html

UCHWAŁA Nr XXIV/142/2017 RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko z dnia 14 lutego 2017r. w sprawie:
określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Nowe Brzesko.
 

Data utworzenia 2017-02-14 

Numer aktu 142 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym  

UCHWAŁA Nr XXIV/142/2017

RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko

z dnia 14 lutego 2017r.

 

 

w sprawie:  określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Nowe Brzesko.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 - 6
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59), Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Ustala się kryteria naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko,
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko

 

§ 3.

 

Traci moc Uchwała Nr IV/15/2015 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie: określenia kryteriów naboru wraz z liczbą
punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do samorządowych
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko.

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

ZAŁĄCZNIKI

https://bip.malopolska.pl/ugimnowebrzesko,a,1294201,uchwala-nr-xxiv1422017-rady-miejskiej-nowe-brzesko-z-dnia-14-lutego-2017r-w-sprawie-okreslenia-kryte.html


załącznik.pdf

Data : 2017-02-23 11:12:09 Rozmiar : 33.46k  Format : pdf

METRYKA

Liczba odwiedzin: 25

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko

Osoba wprowadzająca informację: Piotr Szmigiel

Osoba odpowiedzialna za informację: Mrozowski Dariusz

Czas wytworzenia: 2017-02-23 11:12:09

Czas publikacji: 2017-02-23 11:12:09

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA Nr XXIV/142/2017 RADY MIEJSKIEJ Nowe Brzesko z dnia 14 lutego 2017r. w sprawie: określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko.

